

表3

工程施工费预算汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例 (%)
	(1)	(2)	(3)
1	5001111286	3. 50	3. 62%
(1)	土壤重构工程	2. 43	2. 51%
(2)	生物化学工程	1. 07	1. 10%
2	5001111301	18. 05	18. 63%
(1)	土壤重构工程	10. 94	11. 29%
(2)	拆除工程	4. 77	4. 92%
(3)	生物化学工程	2. 35	2. 42%
3	5001111299	5. 65	5. 83%
(1)	土壤重构工程	4. 23	4. 36%
(2)	生物化学工程	1. 42	1. 47%
4	5001111297	7. 05	7. 27%
(1)	土壤重构工程	5. 28	5. 45%
(2)	生物化学工程	1. 76	1. 82%
5	5001111298	9. 03	9. 32%
(1)	土壤重构工程	6. 93	7. 15%
(2)	生物化学工程	2. 10	2. 17%
6	5001111288	52. 34	54. 00%
(1)	土壤重构工程	43. 98	45. 38%
(2)	生物化学工程	8. 36	8. 63%

表3

工程施工费预算汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例 (%)
	(1)	(2)	(3)
7	安全文明施工及环境保护费	1. 29	1. 33%
(1)	安全文明施工及环境保护费	1. 29	1. 33%
总计	----	96. 91	

填表说明：表中预算金额(2)见表3-1。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		5001111286				35047.06
		土壤重构工程				24343.35
(一)		土壤剥覆工程				21427.66
		客土				9533.00
	10042	表土清理	m2	665	1.02	678.30
	10335	表土剥离	m3	199.43	7.20	1435.90
	10335	表土回覆	m3	199.43	7.20	1435.90
	自编	客土购买量	m3	398.86	15.00	5982.90
	10232	客土挖运5KM	m3	398.86	24.17	9640.45
	10332	项目区表土回覆	m3	466.20	3.73	1738.93
	110024	机械转场	台次	1	379.28	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				2915.69
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.1036	1836.77	190.29
	10370	机械平整场地	m2	1036	1.51	1564.36
	10362	人工细部平整	hm2	0.1036	2861.61	296.46
	10429	人工清捡石砾	m2	622	1.39	864.58
		生物化学工程				10703.71
	自编	土壤质量检测	次	1	6000.00	6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0.3108	15134.21	4703.71
		5001111301				180517.94
		土壤重构工程				109391.14
(一)		土壤剥覆工程				98561.24
		客土				45535.28
	10042	表土清理	m2	3175	1.02	3238.50
	10335	表土剥离	m3	952.63	7.20	6858.94
	10335	表土回覆	m3	952.63	7.20	6858.94
	自编	客土购买量	m3	1905.26	15.00	28578.90
	10232	客土挖运5KM	m3	1905.26	24.17	46050.13
	10332	项目区表土回覆	m3	1732.05	3.73	6460.55
	110024	机械转场	台次	1	379.28	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				10829.90

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.3849	1836.77	706.97
	10370	机械平整场地	m2	3849	1.51	5811.99
	10362	人工细部平整	hm2	0.3849	2861.61	1101.43
	10429	人工清捡石砾	m2	2309	1.39	3209.51
		拆除工程				47651.33
	30096	围墙拆除	m3	94.08	7.67	721.59
	110016	砖混房屋拆除	m2	59	11.10	654.90
	110013×0.3+110019×0.7	混凝土坝拆除(机械)	m2	3745	3.84	14380.80
	20328	弃渣外运至垃圾处置场（9KM）	m3	503.14	55.39	27868.92
	自编	弃渣处置费	m3	503.14	8.00	4025.12
		生物化学工程				23475.47
	自编	土壤质量检测	次	1	6000.00	6000.00
	10415	机械地力培肥 土类级别 一、二类土	hm2	1.1547	15134.21	17475.47
		5001111299				56496.50
		土壤重构工程				42292.24
(一)		土壤剥覆工程				36990.12
		客土				16626.72
	10042	表土清理	m2	1159	1.02	1182.18
	10335	表土剥离	m3	347.85	7.20	2504.52
	10335	表土回覆	m3	347.85	7.20	2504.52
	自编	客土购买量	m3	695.70	15.00	10435.50
	10232	客土挖运5KM	m3	695.70	24.17	16815.07
	10332	项目区表土回覆	m3	813.15	3.73	3033.05
	110024	机械转场	台次	1	379.28	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				5302.12
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.1807	1836.77	331.90
	10370	机械平整场地	m2	1807	1.51	2728.57
	10362	人工细部平整	hm2	0.1807	2861.61	517.09
	10429	人工清捡石砾	m2	1084	1.39	1506.76
1		新修旱地田坎（1M高）				217.80
	10211	机械挖运三类土	m3	6	3.24	19.44
	10045	田坎修筑	m3	12	16.53	198.36

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程					金额单位：元	
序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		生物化学工程				14204.26
	自编	土壤质量检测	次	1	6000.00	6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0.5421	15134.21	8204.26
		5001111297				70456.58
		土壤重构工程				52842.59
(一)		土壤剥覆工程				45386.78
		客土				20175.04
	10042	表土清理	m2	1407	1.02	1435.14
	10335	表土剥离	m3	422.07	7.20	3038.90
	10335	表土回覆	m3	422.07	7.20	3038.90
	自编	客土购买量	m3	844.14	15.00	12662.10
	10232	客土挖运5KM	m3	844.14	24.17	20402.86
	10332	项目区表土回覆	m3	1151.10	3.73	4293.60
	110024	机械转场	台次	1	379.28	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				7455.81
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.2558	1836.77	469.85
	10370	机械平整场地	m2	2558	1.51	3862.58
	10362	人工细部平整	hm2	0.2558	2861.61	732.00
	10429	人工清捡石砾	m2	1535	1.39	2133.65
1		新修旱地田坎（1M高）				257.73
	10211	机械挖运三类土	m3	7.1	3.24	23.00
	10045	田坎修筑	m3	14.2	16.53	234.73
		生物化学工程				17613.99
	自编	土壤质量检测	次	1	6000.00	6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0.7674	15134.21	11613.99
		5001111298				90346.69
		土壤重构工程				69313.88
(一)		土壤剥覆工程				58595.53
		客土				26113.87
	10042	表土清理	m2	1821	1.02	1857.42
	10335	表土剥离	m3	546.32	7.20	3933.50
	10335	表土回覆	m3	546.32	7.20	3933.50

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	自编	客土购买量	m3	1092.63	15.00	16389.45
	10232	客土挖运5KM	m3	1092.63	24.17	26408.87
	10332	项目区表土回覆	m3	1489.95	3.73	5557.51
	110024	机械转场	台次	1	379.28	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				10718.35
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.3311	1836.77	608.15
	10370	机械平整场地	m2	3311	1.51	4999.61
	10362	人工细部平整	hm2	0.3311	2861.61	947.48
	10429	人工清捡石砾	m2	1987	1.39	2761.93
1		新修旱地田坎（1M高）				1401.18
	10211	机械挖运三类土	m3	38.6	3.24	125.06
	10045	田坎修筑	m3	77.2	16.53	1276.12
		生物化学工程				21032.81
	自编	土壤质量检测	次	1	6000.00	6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0.9933	15134.21	15032.81
		5001111288				523365.89
		土壤重构工程				439750.09
(一)		土壤剥覆工程				391161.11
		客土				179770.68
	10042	表土清理	m2	12536	1.02	12786.72
	10335	表土剥离	m3	3760.90	7.20	27078.48
	10335	表土回覆	m3	3760.90	7.20	27078.48
	自编	客土购买量	m3	7521.80	15.00	112827.00
	10232	客土挖运5KM	m3	7521.80	24.17	181801.91
	10332	项目区表土回覆	m3	7692.75	3.73	28693.96
	110024	机械转场	台次	2	379.28	758.56
	110025	挖掘机自开行进出场	m	200	0.68	136.00
(二)		田块整治				48588.98
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	1.7095	1836.77	3139.96
	10370	机械平整场地	m2	17095	1.51	25813.45
	10362	人工细部平整	hm2	1.7095	2861.61	4891.92
	10429	人工清捡石砾	m2	10257	1.39	14257.23

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

[illegible]

填表说明：1. 表中 $(6) = (4) \times (5)$ 。

2. 表中(5)见表3-2。

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

[illegible]

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)							(16)
	自编	土壤质量检测	次	6000.00			6000.00		6000.00							6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	134.88	11362.50	591.10	12088.48	397.71	12486.19	614.32	393.02	391.07			1249.61	15134.21
		5001111301														
		土壤重构工程														
(一)		土壤剥覆工程														
		客土														
	10042	表土清理	m2	0.08		0.52	0.60	0.02	0.62	0.03	0.02	0.26			0.08	1.02
	10335	表土剥离	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	10335	表土回覆	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	自编	客土购买量	m3	12.32			12.32	0.41	12.73	0.63	0.40				1.24	15.00
	10232	客土挖运5KM	m3	0.58		12.63	13.21	0.43	13.64	0.67	0.43	7.42			2.00	24.17
	10332	项目区表土回覆	m3	0.09		1.98	2.07	0.07	2.14	0.11	0.07	1.11			0.31	3.73
	110024	机械转场	台次	35.92		188.62	224.54	7.39	231.93	11.41	7.30	97.32			31.32	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	0.03		0.37	0.39	0.01	0.40	0.02	0.01	0.19			0.06	0.68
(二)		田块整治														
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	678.46		528.45	1206.91	39.71	1246.62	61.33	39.24	337.92			151.66	1836.77
	10370	机械平整场地	m2	0.06		0.80	0.86	0.03	0.89	0.04	0.03	0.42			0.12	1.51
	10362	人工细部平整	hm2	2351.96			2351.96	77.38	2429.34	119.52	76.47				236.28	2861.61

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)							
	10429	人工清捡石砾	m2	1.15			1.15	0.04	1.19	0.06	0.04				0.12	1.39
		拆除工程														
	30096	围墙拆除	m3	1.16		3.66	4.82	0.16	4.98	0.25	0.16	1.66			0.63	7.67
	110016	砖混房屋拆除	m2	0.42		5.95	6.37	0.21	6.58	0.32	0.21	3.08			0.92	11.10
	110013×0.3+110019×0.7	混凝土坝拆除(机械)	m2	2.52		0.40	2.92	0.12	3.04	0.18	0.10	0.21			0.32	3.84
	20328	弃渣外运至垃圾处置场（9KM）	m3	1.13		28.81	29.94	0.98	30.92	1.52	0.97	17.40			4.57	55.39
	自编	弃渣处置费	m3	6.58			6.58	0.22	6.80	0.33	0.21				0.66	8.00
		生物化学工程														
	自编	土壤质量检测	次	6000.00			6000.00		6000.00							6000.00
	10415	机械地力培肥 土类级别 一、二类土	hm2	134.88	11362.50	591.10	12088.48	397.71	12486.19	614.32	393.02	391.07			1249.61	15134.21
		5001111299														
		土壤重构工程														
(一)		土壤剥覆工程														
		客土														
	10042	表土清理	m2	0.08		0.52	0.60	0.02	0.62	0.03	0.02	0.26			0.08	1.02
	10335	表土剥离	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

[illegible]

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
		土壤重构工程														
(一)		土壤剥覆工程														
		客土														
	10042	表土清理	m2	0.08		0.52	0.60	0.02	0.62	0.03	0.02	0.26			0.08	1.02
	10335	表土剥离	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	10335	表土回覆	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	自编	客土购买量	m3	12.32			12.32	0.41	12.73	0.63	0.40				1.24	15.00
	10232	客土挖运5KM	m3	0.58		12.63	13.21	0.43	13.64	0.67	0.43	7.42			2.00	24.17
	10332	项目区表土回覆	m3	0.09		1.98	2.07	0.07	2.14	0.11	0.07	1.11			0.31	3.73
	110024	机械转场	台次	35.92		188.62	224.54	7.39	231.93	11.41	7.30	97.32			31.32	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	0.03		0.37	0.39	0.01	0.40	0.02	0.01	0.19			0.06	0.68
(二)		田块整治														
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	678.46		528.45	1206.91	39.71	1246.62	61.33	39.24	337.92			151.66	1836.77
	10370	机械平整场地	m2	0.06		0.80	0.86	0.03	0.89	0.04	0.03	0.42			0.12	1.51
	10362	人工细部平整	hm2	2351.96			2351.96	77.38	2429.34	119.52	76.47				236.28	2861.61
	10429	人工清捡石砾	m2	1.15			1.15	0.04	1.19	0.06	0.04				0.12	1.39
1		新修旱地田坎 (1M高)														
	10211	机械挖运三类土	m3	0.38		1.64	2.02	0.07	2.09	0.10	0.07	0.71			0.27	3.24

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)							
	10045	田坎修筑	m3	10. 58		1. 98	12. 56	0. 41	12. 97	0. 64	0. 41	1. 15			1. 36	16. 53
		生物化学工程														
	自编	土壤质量检测	次	6000. 00			6000. 00		6000. 00							6000. 00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	134. 88	11362. 50	591. 10	12088. 48	397. 71	12486. 19	614. 32	393. 02	391. 07			1249. 61	15134. 21
		5001111298														
		土壤重构工程														
(一)		土壤剥覆工程														
		客土														
	10042	表土清理	m2	0. 08		0. 52	0. 60	0. 02	0. 62	0. 03	0. 02	0. 26			0. 08	1. 02
	10335	表土剥离	m3	0. 19		3. 80	3. 99	0. 13	4. 12	0. 20	0. 13	2. 15			0. 59	7. 20
	10335	表土回覆	m3	0. 19		3. 80	3. 99	0. 13	4. 12	0. 20	0. 13	2. 15			0. 59	7. 20
	自编	客土购买量	m3	12. 32			12. 32	0. 41	12. 73	0. 63	0. 40				1. 24	15. 00
	10232	客土挖运5KM	m3	0. 58		12. 63	13. 21	0. 43	13. 64	0. 67	0. 43	7. 42			2. 00	24. 17
	10332	项目区表土回覆	m3	0. 09		1. 98	2. 07	0. 07	2. 14	0. 11	0. 07	1. 11			0. 31	3. 73
	110024	机械转场	台次	35. 92		188. 62	224. 54	7. 39	231. 93	11. 41	7. 30	97. 32			31. 32	379. 28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	0. 03		0. 37	0. 39	0. 01	0. 40	0. 02	0. 01	0. 19			0. 06	0. 68
(二)		田块整治														
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	678. 46		528. 45	1206. 91	39. 71	1246. 62	61. 33	39. 24	337. 92			151. 66	1836. 77

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)							(16)
	10370	机械平整场地	m2	0.06		0.80	0.86	0.03	0.89	0.04	0.03	0.42			0.12	1.51
	10362	人工细部平整	hm2	2351.96			2351.96	77.38	2429.34	119.52	76.47				236.28	2861.61
	10429	人工清捡石砾	m2	1.15			1.15	0.04	1.19	0.06	0.04				0.12	1.39
1		新修旱地田坎 (1M高)														
	10211	机械挖运三类土	m3	0.38		1.64	2.02	0.07	2.09	0.10	0.07	0.71			0.27	3.24
	10045	田坎修筑	m3	10.58		1.98	12.56	0.41	12.97	0.64	0.41	1.15			1.36	16.53
		生物化学工程														
	自编	土壤质量检测	次	6000.00			6000.00		6000.00							6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	134.88	11362.50	591.10	12088.48	397.71	12486.19	614.32	393.02	391.07			1249.61	15134.21
		5001111288														
		土壤重构工程														
(一)		土壤剥覆工程														
		客土														
	10042	表土清理	m2	0.08		0.52	0.60	0.02	0.62	0.03	0.02	0.26			0.08	1.02
	10335	表土剥离	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	10335	表土回覆	m3	0.19		3.80	3.99	0.13	4.12	0.20	0.13	2.15			0.59	7.20
	自编	客土购买量	m3	12.32			12.32	0.41	12.73	0.63	0.40				1.24	15.00
	10232	客土挖运5KM	m3	0.58		12.63	13.21	0.43	13.64	0.67	0.43	7.42			2.00	24.17

表3-2

工程施工费单价分析汇总表

项目名称：成渝高速公路复线工程宝兴镇等4个镇临时用地土地复垦工程

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	高级 工 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计							
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
	10332	项目区表土回覆	m3	0.09		1.98	2.07	0.07	2.14	0.11	0.07	1.11			0.31	3.73
	110024	机械转场	台次	35.92		188.62	224.54	7.39	231.93	11.41	7.30	97.32			31.32	379.28
	110025	挖掘机自开行进出场	m	0.03		0.37	0.39	0.01	0.40	0.02	0.01	0.19			0.06	0.68
(二)		田块整治														
	10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	678.46		528.45	1206.91	39.71	1246.62	61.33	39.24	337.92			151.66	1836.77
	10370	机械平整场地	m2	0.06		0.80	0.86	0.03	0.89	0.04	0.03	0.42			0.12	1.51
	10362	人工细部平整	hm2	2351.96			2351.96	77.38	2429.34	119.52	76.47				236.28	2861.61
	10429	人工清捡石砾	m2	1.15			1.15	0.04	1.19	0.06	0.04				0.12	1.39
1		新修旱地田坎 (1M高)														
	10211	机械挖运三类土	m3	0.38		1.64	2.02	0.07	2.09	0.10	0.07	0.71			0.27	3.24
	10045	田坎修筑	m3	10.58		1.98	12.56	0.41	12.97	0.64	0.41	1.15			1.36	16.53
		生物化学工程														
	自编	土壤质量检测	次	6000.00			6000.00		6000.00							6000.00
	10415	机械地力培肥（3年）	hm2	134.88	11362.50	591.10	12088.48	397.71	12486.19	614.32	393.02	391.07			1249.61	15134.21
		安全文明施工及环境保护费														
		安全文明施工及环境保护费	%													956230.66

填表说明：表中(4)～(16)见附表6。

人工预算单价计算表

[illegible]

人工预算单价计算表

[illegible]

附表2

主要材料预算价格计算表

[illegible]

附表4

机械台班预算单价计算表

[illegible]

附表5

混凝土、砂浆单价计算表

[illegible]

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: 10045

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: 10046

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: 10232

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程施工费单价分析表

定额编号: 10332 $\times$ 0.8

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: 10415

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: 10429

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程施工费单价分析表

定额编号: 20328

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号: $110013 \times 0.3 + 110019 \times 0.7$

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程施工费单价分析表

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程施工费单价分析表

定额编号: 110024

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程施工费单价分析表

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一 $\sim$ 五之和)。

工程施工费单价分析表

定额编号: 自编 $\times 0.263007$

金额单位：元

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费	元			6.80
(一)	直接工程费	元			6.58
1	人工费	元			6.58
	人工费	元	6.5752	1	6.58
2	材料费	元			
3	施工机械使用费	元			
(二)	措施费	%	3.29	6.58	0.22
二	间接费	%	4.92	6.80	0.33
三	利润	%	3	7.13	0.21
四	税金	%	9	7.34	0.66
合计		—	—	—	8.00

注：1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

金额单位：元

注：1. 材料价差=Σ(材料预算价格-限价)×定额数量。
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。
3. 税金= 综合税率×(一~五之和)。

工程施工费单价分析表

定额编号: 自编×1.2

金额单位：元

[illegible]

注：1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价)×定额数量。

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费。

3. 税金= 综合税率 $\times$ (一~五之和)。

工程量统计表

序号	名称及规格	单位	工程量合计
(1)	(2)	(3)	(4)
	5001111286		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	665
10335	表土剥离	m3	199. 43
10335	表土回覆	m3	199. 43
自编	客土购买量	m3	398. 86
10232	客土挖运5KM	m3	398. 86
10332	项目区表土回覆	m3	466. 20
110024	机械转场	台次	1
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0. 1036
10370	机械平整场地	m2	1036
10362	人工细部平整	hm2	0. 1036
10429	人工清捡石砾	m2	622
	生物化学工程		
自编	土壤质量检测	次	1
10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0. 3108
	5001111301		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	3175
10335	表土剥离	m3	952. 63
10335	表土回覆	m3	952. 63
自编	客土购买量	m3	1905. 26
10232	客土挖运5KM	m3	1905. 26
10332	项目区表土回覆	m3	1732. 05
110024	机械转场	台次	1
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0. 3849

工程量统计表

序号	名称及规格	单位	工程量合计
(1)	(2)	(3)	(4)
10370	机械平整场地	m2	3849
10362	人工细部平整	hm2	0. 3849
10429	人工清捡石砾	m2	2309
	拆除工程		
30096	围墙拆除	m3	94. 08
110016	砖混房屋拆除	m2	59
110013×0. 3+110019×0. 7	混凝土坝拆除(机械)	m2	3745
20328	弃渣外运至垃圾处置场（9KM）	m3	503. 14
自编	弃渣处置费	m3	503. 14
	生物化学工程		
自编	土壤质量检测	次	1
10415	机械地力培肥 土类级别 一、二类土	hm2	1. 1547
	5001111299		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	1159
10335	表土剥离	m3	347. 85
10335	表土回覆	m3	347. 85
自编	客土购买量	m3	695. 70
10232	客土挖运5KM	m3	695. 70
10332	项目区表土回覆	m3	813. 15
110024	机械转场	台次	1
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0. 1807
10370	机械平整场地	m2	1807
10362	人工细部平整	hm2	0. 1807
10429	人工清捡石砾	m2	1084
1	新修旱地田坎（1M高）		
10211	机械挖运三类土	m3	6
10045	田坎修筑	m3	12
	生物化学工程		
自编	土壤质量检测	次	1

工程量统计表

序号	名称及规格	单位	工程量合计
(1)	(2)	(3)	(4)
10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0. 5421
	5001111297		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	1407
10335	表土剥离	m3	422. 07
10335	表土回覆	m3	422. 07
自编	客土购买量	m3	844. 14
10232	客土挖运5KM	m3	844. 14
10332	项目区表土回覆	m3	1151. 10
110024	机械转场	台次	1
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0. 2558
10370	机械平整场地	m2	2558
10362	人工细部平整	hm2	0. 2558
10429	人工清捡石砾	m2	1535
1	新修旱地田坎（1M高）		
10211	机械挖运三类土	m3	7. 1
10045	田坎修筑	m3	14. 2
	生物化学工程		
自编	土壤质量检测	次	1
10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0. 7674
	5001111298		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	1821
10335	表土剥离	m3	546. 32
10335	表土回覆	m3	546. 32
自编	客土购买量	m3	1092. 63
10232	客土挖运5KM	m3	1092. 63
10332	项目区表土回覆	m3	1489. 95

附表10

工程量统计表

序号	名称及规格	单位	工程量合计
(1)	(2)	(3)	(4)
110024	机械转场	台次	1
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.3311
10370	机械平整场地	m2	3311
10362	人工细部平整	hm2	0.3311
10429	人工清捡石砾	m2	1987
1	新修旱地田坎（1M高）		
10211	机械挖运三类土	m3	38.6
10045	田坎修筑	m3	77.2
	生物化学工程		
自编	土壤质量检测	次	1
10415	机械地力培肥（3年）	hm2	0.9933
	5001111288		
	土壤重构工程		
(一)	土壤剥覆工程		
	客土		
10042	表土清理	m2	12536
10335	表土剥离	m3	3760.90
10335	表土回覆	m3	3760.90
自编	客土购买量	m3	7521.80
10232	客土挖运5KM	m3	7521.80
10332	项目区表土回覆	m3	7692.75
110024	机械转场	台次	2
110025	挖掘机自开行进出场	m	200
(二)	田块整治		
10046	土地翻耕 一、二类土	公顷	1.7095
10370	机械平整场地	m2	17095
10362	人工细部平整	hm2	1.7095
10429	人工清捡石砾	m2	10257
1	新修旱地田坎（1M高）		
10211	机械挖运三类土	m3	13.4
10045	田坎修筑	m3	26.8
	生物化学工程		

工程量统计表

[illegible]